MHWHOBPHAYKHN POCCHUM

AOKYMEHT NOANMUCAH

QNEKTPOHHOW MOAMNUCHLIO

:Eﬁ:i[%;ﬁﬂ'ep bHOC TOCYJapCTBCHHOC OIOIKETHOE O6pa3OBaT€J'H)HO€ YUpPCKACHNEC BLICHICTO 06pa30BaHI/I$I

T'OCYJAPCTBEHHBIA YHUBEPCUTET UM. ®.M. JOCTOEBCKOI'O
HUCTOPUYECKHAU ®AKYJIBTET

Ilpunsam
pewienuem Yuenozo coeéema yHusepcumema

30 anpensa 2021 2. npomoxon Ne 5

Ksamuduxanus bakanasp

Cpoxk nosydeHus: 00pa3oBaHus 110 04HOH Gopme: 4 roma

I'on Hauana peanuzanuu: 2021

YUYEBHBIN IJIAH

Hanpassienue noarorosku 6axanaspos: 51.03.04 MY3EOJIOI'USI 1 OXPAHA OB BEKTOB KYJIbTYPHOI'O U
MPUPOJHOT'O HACJIEJUSI

Hanpassennocts (mpoguas) nporpammei:  MY3EOQJIOTI'USA U OXPAHA OBBEKTOB KYJIbTYPHOI'O U
MPUPOJHOT'O HACJIEUSI

®opma o0yuenus: Ounasn
Tums! mpoecCHoHaNBHBIX 3a7ad:

MIPOEKTHBII

TEXHOJIOTMUIECKUH

453082



Hupexc

Jucuumimna

Bceero

Bceero
3.E.

Ayaut

Bug
pabot

Cemectp

10

11

JlucuummHbl (MOIyH

). OGsi3aresnpHas 4acTh

BJIOK1.5.001

WHocTpaHHBIH A3BIK

360

10

192

06wTp
JIa6
CPC
CPCO

3
64
44

3
64
44

4
64
44
36
1

BJIOK1.5.002

HUcropust (ucropus Poccun,
BceoOIIast HCTOpHst)

144

64

32
32
44
36

BJIOK1.5.002.
1

Hcropus Poccun

216

128

32
32

36

32
32

36

BJIOK1.5.003

Dunocodust

72

32

16
16
40

BJIOK1.5.004

Besonachocts
JKU3HEJCATCIBHOCTH

72

32

16
16
40

BJIOK1.5.005

®dusnueckas KyJabTypa U CHOPT

12

12
60

BJIOK1.5.006

JlenoBast KOMMYHHMKALUS

72

22

06w Tp

Ipax
CPC

3au

16
50

BJIOK1.5.007

DKOHOMHKA

72

32

Ooo6mTp

IIpak
CPC

3au

16
16
40

453082




Hupexc

Jucuumimna

Bceero

Bceero

3E. [T

Bug
pabot

Cemectp

10

11

JlucuummHbl (MOIyH

). OGsi3aresnpHas 4acTh

BJIOK1.5.008

IIpaBoBenenue

72

2 32

06wTp
Jlex
TIpax
CPC

3au

16
16
40

BJIOK1.5.009

TIpakTHKyM yrpaBiIeHUs
TIPOEKTaMU

72

10
62

BJIOK1.5.10

WH}popMannoHHbIe TEXHOJIOIUH
B My3eiHOl JIeATeNbHOCTH

16
32
24

BJIOK1.5.12

OG1iast 1CUXO0JIOTHs 1
rnejaroruka

72

O6mTp
Jlex
Tpak
CPC

3au

16
16
40

BJIOK1.5.13

MeXKyIbTypHas KOMMYHHKAIIUS

72

32
32

BJIOK1.5.14

CrienuansHble 1 CTOPUYCCKHUC
JUCHUIIIMHBL

72

24
24
24

BJIOK1.5.15

Apxeosnorus

108

32
32

36

BJIOK1.5.16

DtHONOTUA

108

24
30
18
36

453082




Hupexc

Jucuumimna

Bceero

Bceero

3E. [T

Bug
pabot

Cemectp

10

11

JlucuummHbl (MOIyH

). OGsi3aresnpHas 4acTh

BJIOK1.5.17

Bbubnuorpaduueckuii IpakKTHKYM

72

2 32

06wTp
Jlex
TIpax
CPC

3au

2
16
16
40
1

BJIOK1.5.18

O61ast My3e0JI0rust

144

32
16
60
36

BJIOK1.5.19

Hcropus my3seitHoro nenia B
Poccun

144

32
32
44
36

BJIOK1.5.20

Hcropust my3eeB Mupa

108

48
2
28

BJIOK1.5.21

Hcropus mysees Cubupu

144

32
32
36
44

BJIOK1.5.22

CoBpeMeHHbIE TapaJUrMbl
My3est: POCCHHCKHI U
3apyOeKHbIH OIBIT

108

16
24
32
36

BbJIOK1.5.23

Hcropust nepBoObITHON
KyJIbTYpPbI

72

12
10
50

BbJIOK1.5.24

Hcropust MEpOBOI KyIbTYpBI

108

Oo6uTp

IIpak
CPCD
CPC

32
16
36
24

453082




Cemectp

Bug

Bceero |Beero

0 6
N 3E. Aynut| pabot 1 2 3 4 5 7

Hupexc Jucuumimna

Jucnunmmnsl (Moxymn). O6s3aTenbHas 4acTh

BJIOK1.5.24.1 |Ucropus 3apyOexHOro 180 5 96 06wTp 2 3
HCKYCCTBaA
Jlex 16 32
TIpax 32 16
CPC 24 24
CPCD 36
Ok3 1

3aq 1

BJIOK1.B.25 Hcropust oTeuecTBEHHON 108 3 80 06wTp 3
KYyJIBTYPBI
TIpax 32
CPC 28
1BAY 1

BJIOK1.5.25.1 |Hcropusi pycckoro ucKyccTna 144 4 64 O6mTp 4
Jlex 32
TTpax 32
CPC 44
CPCO 36

BJIOK1.5.26 Teopust KyJIbTypb 108 3 48 O6mTp 3
Jlex 32
TIpak 16
CPC 24
CPCD 36

BJIOK1.B.27 KynbrypHoe Hacnenue B 108 3 64 O6wTp 3
COBPEMEHHOM MHUpE
Jlex 32

TIpak 32
CPC 44

BJIOK1.5.28 T'ocynapcrBeHHas HauMoHasbHas [144 4 64 Ooo6mTp 4
M KyJIbTypHas IOJIUTHKA
IIpak 32
CPC 44
CPCD 36
Ox3 1

BJIOK1.5.29 I'paHTOBAas N€ATENBHOCTD B 108 3 64 O6mTp 3
Cc(pepe KyJIabTyphbl
depe kymTyp Tlex -
Ipax 32

CPC 44

BbJIOK1.5.30 BusyainbHas aHTpOIoIorust 72 2 48 O6mTp 2
Jlex 20
IIpax 28
CPC 24

453082




Hupexc

Jucuumimna

Bceero

Bceero
3.E.

Ayaut

Bug
pabot

Cemectp

10

11

JlucuummHbl (MOIyH

). OGsi3aresnpHas 4acTh

BJIOK1.5.31

AnTpononorus ropoja

72

48

06wTp
Jlex
TIpax
CPC

3au

32
16
24

BJIOK1.5.32

I/ICTOpHﬂ peimruu

108

64

O6mTp

TIpax
CPC

3au

32
32
44

BJIOK1.5.33

HWcnam B Poccun

72

36

O6mTp

Ipak
CPC

3ay

20
16
36

BJIOK1.5.34

MeHePKMEHT U MapKeTHHT B
My3eHHOMH JesTeIbHOCTH

144

64

32
32
44
36

BJIOK1.5.35

Mertonuka paboTsl ¢ 0COOBIMU
IpyNIaMy HOCCTUTENICH B My3ee

108

48

16
32
60

BJIOK1.5.37

MesK I CIHUILUIMHAPHBIA ceMUHAp

36

36

Jucrumim

Hbl (Monyin). Yas

cTb, (hopMHUpyeMast y4yacr!

HUKaMu 00pa3

OBaTEJIbHBIX OTHOICHUI

BJIOK1.11.01

T'eneanorus

72

2

32

O6wTp
Jlex
Ipax
CPC

3au

2
12
20
40

1

BJIOK1./1.02

Hcropuyeckoe KpaeBejeHUE

72

32

06w Tp

IIpak
CPC

3au

16
16
40

453082




Cemectp

By,
Hupexc Jucuumimna BC:FO B; ;ﬁo Aynmut Paéﬁ 1 2 3 4 5 6 7 10 11
Jucuumuast (Moayiu). Yacts, popMupyeMast y4acTHUKaMH 00pa30BaTeIbHBIX OTHOIICHHUI
BJIOK1.11.03 KommnnexkroBanwue, ydet u 288 8 128 06wTp 4 4
XpaHeHHE My3eifHbIX (OHO0B Tex 2 2
TIpak 32 32
CPCO 36 36
CPC 44 44
Ox3 1 1
BJIOK1.[1.04  |OcHOBBI TypH3Ma 108 3 64 O6mTp 3
Jlex 32
TIpax 32
CPC 44
3au 1
BJIOK1.J1.05  |Myzeiinas negarornka 72 2 48 O6mTp 2
Jlex 16
TIpax 32
CPC 24
3au 1
BJIOK1./1.06  |T'eorpadus KynbTypHO- 108 3 64 O6mTp 3
03HABATENIBHOTO TYpH3Ma 3a
pyoexom Jlex 32
TIpax 32
CPC 44
3ay 1
BJIOK1./1.06.1 |T'eorpadus KynbTypHO- 144 4 64 O6mTp 4
M03HABATEIBHOIO TypU3Ma B
Poccun Jlex 32
TIpak 32
CPC 44
CPCD 36
Ox3 1
BJIOK1.4.07 OCHOBBI 9THOII CHXOJIOTUH 72 2 48 OoomTp 2
Jlex 32
TIpak 16
CPC 24
3au 1
BJIOK1.J1.08  |Meroauka onucaHus 1 72 2 48 06wTp 2
00paboOTKH apXeOIOrnUeCcKUX
KOJUICKI[HH Jlex 24
Ipax 24
CPC 24
3au 1
BJIOK1./1.10 Atpubyius u sKcnepTusa 108 3 64 06mTp 3
My3eHHBIX IPEIMETOB Tex -
Ipax 32
CPC 44
3au 1

453082




Cemectp

By,
Hupexc Jucuumimna BC:FO B; ;ﬁo Aynmut Paéﬁ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Jucuumuast (Moxyiu). Yacts, popMupyemast yaacTHHKaMH 00pa30BaTeIbHBIX OTHOIICHUH
BJIOK1.11.12 KoncepBanus, pecraBpamnust u 144 4 64 06wTp 4
HCIIONB30BaHNE 00BEKTOB
KyIBTYPHOTO U HPUPOTHOTO Tlex 8
Hacnenus Tpax 20
CPC 44
CPCO 36
Ox3 1
BJIOK1.1.13 HayuHoe mpoexTupoBanue 108 3 64 O6wmTp 3
SKCHO3HIHIT Tex 32
TIpax 32
CPC 44
3au 1
BJIOK1.J1.15  |My3eedukauns o0beKTOB 144 4 64 O6mTp 4
:zg;gﬁ:om 1 TIPUPOJTHOTO Tex 3
TIpax 32
CPC 44
CPCO 36
Ox3 1
BJIOK1.11.17 Meronuka Q)OpMHpoBauHMﬂ u 144 4 64 O6wTp 4
MPOBEICHHS SKCKYPCHi Tex -
TIpak 32
CPC 44
CPCD 36
Ok3 1
BJIOK1./1.18  |Hcropus poccuiickoit 72 2 48 O6mTp 2
MOBCETHEBHOCTH Tex 2
TIpak 16
CPC 24
3au 1
Jucuuniunsl (Moayn). Yacts, hopmMupyemasl yuacCTHUKaMU 00pa3oBaTeIbHbIX OTHOMIEHUH — DJIEKTHBHBIC THCLHMILUIMHb] (MOLYIIH )
BJIOK1.B.01/1 |AHTpomnonorus cyoKyabTyp 108 3 48 oomTp 3
Jlex 32
IIpak 16
CPC 60
3au 1
BJIOK1.B.01/2 |Pycckue Cubupu 108 3 48 O6mTp 3
Jlex 32
Ipax 16
CPC 60
3au 1
BJIOK1.B.02/1 |CoBpemennas Poccust 108 3 48 O6mTp 3
Jlex 32
Ipax 16
CPC 60
3au 1

453082




Cemectp

Bug
Hnzexc Jucrunmmna BC:FO BB,C ;ro Aymur| pabor | 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Juctumuasl (Moayi). Yacts, popMupyemast y4acTHUKaMH 00 pa30BaTeIbHBIX OTHOIICHUN — DICKTUBHbIC JUCHUILUIAHBI (MOLYIIH)
BJIOK1.B.02/2 |BemoMcTBEHHBIE 1 108 3 48 06wTp 3
00IIECTBEHHBIC My3eHU B
coBpeMeHHOl Poccun Jlex 32
TIpak 16
CPC 60
3au 1
JIncuumInHel (MOIYIH ). DIEKTUBHBIC TUCHMILINHBI (MOYIIH) O (U3HUECKOH KYIbTYpE U CIOPTY
BJIOK1.3.01 TpuknanHas Gpusndeckas 328 0 O6wTp
KYJIBTYpa U CIOpT (JIEKTHBHASL
JMCLHTUTHHA) TIpak 64 68 64 68 64
3au 1 1 1 1 1
Tpakruka. Obsi3arenbHas 4acTh, yueOHas PaKTHKa
BJIOK2.5.YIL.0 |YueOHas npakTuKa: 540 15 O6mTp | 5 5 5
1 03HAKOMHUTEIbHAS MPAKTHKA
(TIIpaKTHKa 10 MONYy4CHHIO MPK_P | 3,2 32 32
MEPBUYHBIX MPO(ECCHOHANBHBIX 3aq 1 1 1
YMEHHii ¥ HAaBBIKOB, B TOM YHCJIE
B Hay4HO-HCCJICI0BATEIIHCKOM
pabore)
Tpakruka. Obsi3arenbHas 4acTh, MPOU3BOICTBEHHAs TPAKTHKA
BJIOK2.B.III1.0 |ITpousBoscrBenHas npaktuka: 1152 32 O6wTp 7 7 11 7
2 TEXHOJIOrHYecKas (IPOeKTHO-
TEXHOJIOrHYECKast) PaKTHKa MPK_K 44 72 4.4
(IpaKTHKa 110 MONYy4EHHIO ; IIPK P 44
po)eCcCHOHANLHBIX YMEHHUIT 1 -
onbITa MpodeccHOoH albHOM 3au 1 1 1 1
JICATEIBHOCTH)
BJIOK2.5.I1T1.0 |IIpon3BojacTBeHHas NpakThKa: (432 12 O6mTp 12
3 HPEeUMIIIOMHAs IIPAKTUKA
TIPK_K 8
3ay 1
TocynapcTBeHHas HTOrOBast aTTeCTAIHs
BJIOK3.T'MA.0 |Beinonnenue u 3ammra 432 12 O6wTp 12
1 BBIIYCKHOH KBaJM(pUKALMOHHOM
paboTsl IAK 8
DakynbTaTUBHbIE JUCLUILIMHBI (MOJYJIN)
OTH.OTH.01 |HUcropus Typusma 72 2 16 O6wTp 2
Jlex 16
CPC 56
3au 1
OT.DOT/.02 |AHTpomONOrUs Typu3Ma 72 2 16 06w Tp 2
Jlex 16
CPC 56
3au 1
Homep cemecrpa: 1 2 3 4 5 6 7 8
AYIUTOPHBIX 4aCOB: 3044 386 | 416 | 602 | 528 384 | 400 | 328
Jlexuuit (BJIOK1): 1466 48,2 164 | 184 | 270 | 272 | 208| 208 | 160
O6mmas Tpygoemkocts (B 3E): 240 28 30 36 26 28 30 31 31
% nuci. o BeIOOPY OT Bap. uactu (B,M): 6 111 3 3
BJIOK1 BCEI'O 3E no nukiy: 169 23 25 31 26 21 23 20
BJIOK2 BCEI'O 3E no nukiy: 59 5 5 5 7 7 11 19

453082




BJIOK3 BCET'O 3E mno nukiy: 12 12
OTJ BCEI'O 3E no uukmy: 4 2 2
BJIOK1.5 BCET'O 3E 1o KOMIOHEeHTe: 115 21 23 24 13 12 9 13
BJIOK1.] BCET'O 3E 1o KOMIOHEHTe: 48 2 2 7 13 9 11 4
BJIOK1.B BCET'O 3E 1o KoMIoHeHTe: 6 3 3
BJIOK1.5 BCEI'O 3E no koMnoHeHTe: 0

BJIOK2.5.VII BCET'O 3E 1o KOMIOHEeHTe: 15 5 5 5

BJIOK2.5.111T BCET'O 3E 1o KOMIOHEHTE: 44 7 7 11 19
BJIOK3.I'MA BCET'O 3E 1o KOMIIOHEHTe: 12 12
OTA.PTJ] BCEI'O 3E no komnoHeHre: 4 2 2

Kanennapuslit yueOHslil rpadux*

112(3|4|5|6|7(8|9|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19|20|21|22|23|24|25|26|27|28|29|30|31|32|33|34|35|36|37|38|39|40(41(42|43|44|45|46|47|48|49| 50|51
1 YIYIY(Y| Y| Y[YY|Y|Y|Y ||y |y " P12 = =Y [y | Y| Y Y Y Y Y Y|Y Y YYYY|Y|YI2I99]=|=|=|= |5 |5 =
YIy|y|y|y|™* 913 |=|= |y Y AEIEICINNEEEEE
y|I*[2(9|=|= L9133 =|=|=|=|=|=|=
*1*D|9|=|= . L9133 =|=|=|=|=|=|=
*1919(9|=|= *1. . *19(9(3|=|=|=[=|=|=]|=
aE *199|9|=|= . * |y 919|9|=|=|=|=|=|=|=
2 YIYIYY|\Y|Y|Y[Y|Y|Y|Y|Y|Y|Y|*[29|=|= * -919|9|=[=|F|=F|= ==
yly|yly|. [* Y| *I919(=|= L2133 |=|= === ==
Y [*I9|9== L9133 =|=|=|=|=|=|=
SAFIFIDD== . L9133 =|=|=|=|=|=|=
*1919(9|=|= *. *19199|=|=|=|=|=|=|=
. DI99(=|=|.|.[.].].]. * . 919|9|=|=|=|=|=|=|=
3 (I |0|1 0|0 |0|0jn|oinninmo*99|==|III|* II|I| . L2133 == === ==
nnn|nn|*njon|onnoinmno*|99|==|IIII|III|I|. L2193 == |==|=|=|=
. o|*|D|9|=|=II|II|IT|IT|IT| . Biclielic)
. *|*|\D|D|=|= |I|IT|IT|IT|IT| . . Bicliclic)
*|12(2|9|=|=I|II|IT|IT|IT *. . *19|1919|=|=|=|=|=|=|=|=
ORI ||| x][98 === === ==
4 . [TT I I IT | I IT I IT == I I T X X X X X X X X A A A B A A A 2000001000
(T ITITIT | ITIT IO * | == I I I T X X X X X X X X A A A B AL A A | OO0 001000
. [TT I I IT | I IT I IT D= = I I I I T X X X X X X X X L A A B L A A | OO0 001000
. (TTIT I IT | TT{IT|IT | . <D= =] . (I I I X X X X X X X X X ) A A A L B | A AL O] 0|0 |00 00| O
. (TTIT I IT | TT{IT|IT | . DD | == I I I X | X X X X X X > O A A B AL * | AR A|0]0]0]0]0]0]0]0
. (TTIT I IT | TT{IT|IT | . 19D |=| = |I|{II{IT| I IT| X | X | X | X X X X X | A A A 2 B A A OO0 (00000
*3anamus, evinadarowue Ha Hepaboyue npazOHUUHble OHU, NEPEHOCAMCA Ha Opyaue OHU
JlexaH daxyibrera /Porepmens JI.P./
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PacmdpoBka BHIOB eSITENEHOCTH yIeOHOr0 TIpolecca:

. - Teopernueckoe obyueHne 9 - Ceccus

= - KaHukymsl X - [IpenaunaoMHas npakTUKa
(KOHIIEHTPHPOBAHHAS )

M - 3amura BBITycKHON KBamUpUKaOHHON pabotsl O - KaHUKYIBI, IpeiocTaBisieMble 1ocie

(BBITIOJTHEHHUE U 3aI[UTa BBHITYCKHON npoxoxaenus [ A

KBaJTM()UKAIMOHHOM paboThI)

I - BrimonHeHue kBann(puKanuoHHOH paboThI H - HayuHo-uccnenoBarenbckas pabora
(paccpenoToveHHas)

11 - [Ipon3BoaCTBEHHAS IPAKTHKA [T - [Ipon3BonCTBEHHAs MTPAKTHUKA

(paccpenoroueHHas) (KOHIIEHTPHPOBAHHAS )

- - Hepmens orcyrerByet (I'OC2) C - CamocrosrenbHas pabora

HU - Hay4Ho-uccnenoBarenbckast MpakTHKA HU - Hay4Ho-HccnenoBarenbckas mpakTHKa

(KOHIICHTpHPOBAHHAS ) (paccpenoToueHHas)

I' - F'ocynapcTBeHHBIH 3K3aMeH (MIOATOTOBKA K craue Y - YueOHas mpakTuka (KOHIEHTPUPOBAHHAsN)

U cljaya rocylapCTBEHHOI'0 dK3aMeHa)

y - YueOHas npakTHKa (paccpeiOTOYCHHAs) H - HayuHo-uccnenoBatensckas padora
(KOHIIEHTPUPOBAHHAS )

x - [lpenumiomMHas npakTrka (paccpenoToueHnas) T - [loaroroBka k cjade rocy1apCTBEHHOrO SK3aMeHa

3 - [IpeacraBneHue HayqIHOTO OKJIaga * - HepabGouwne npa3iHUYHbIE JHU

V - Hepabouue nuu

PacumgpoBka BuioB padoT :

I'AK 3amuTa BBITYCKHON 13AY JuddepennmpoBannblii 3ayer
KBaTM(UKAIMOHHOH PabOThI

3au 3auer KP3 Kypcogas pabora

JIab JlaGopaTopHble 3aHATHS Jlek Jlexiuu

OowTp OO01as Tpy10eMKOCTb [Mpak [MpakTuyeckue 3aHsATHS

I[IPK_K IIpakTHka (AUCKPETHO: IO BUIAM ITPK P ITpakTHKa (IUCKPETHO: TIO EPHOAAM
NPAKTHUK; KOHIIEHTPUPOBAaHHAs) HPOBEIEHHS; PACCPENLOTOUCHHA)

CPC CamocrosTenbHas padoTa CTyIeHTa CPCH CamocrosrenpHas paboTa CTyIEeHTa B

CECCHI0
9K3 OK3aMeH

PacimdpoBka K0I0B JUCIHIUIHH :

b Jucuumuinasl (Moaynn) 6a3oBoi B.IIIT TIpousBoncreeHHas npakTuka (00s3aTenbHas
(00s13aTeNBHOIT) YaCTH PO PAMMBbI 4acTh)
B.VIT VYueOHas npakTuka (00s3aTeNbHas YacTh) B DJIEKTUBHBIC AU CLMIUIMHBI (MOIYIIH)
BapuaTHBHOU ((HOpPMUPYEMOIi) yacTh
THA T'ocynapcrBenHast uToropas aTTecTanus bl Jucurinael (MO M) BAPUATHBHOM

(opmupyemoii) 4acTu mporpamMmsl
(00s13aTebHBIC AJISI OCBOCHHS)

DT/ ®DakyIbTaTUBHBIEC AUCUUILIMHBI (MOYJIH) ] DJIEeKTHBHBIC AU CUUIUTHHBI 110 GU3HYecKon
KyJIBTYpE U CIIOPTY
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